
 
 

 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 
О государственной аккредитации камчатского краевого регионального 

отделения общероссийской физкультурно-спортивной общественной 
организации «Федерация развития вида спорта «гонки с препятствиями» 

в Российской Федерации» 
 
 
В соответствии с Порядком проведения государственной аккредитации 

региональных общественных организаций или структурных подразделений 
(региональных отделений) общероссийской спортивной федерации для 
наделения их статусом региональных спортивных федераций, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 01.08.2014 № 663, на 
основании пункта 1 протокола заседания комиссии по государственной 
аккредитации региональных спортивных федераций Министерства спорта 
Камчатского края от 20.11.2023 № 64/16 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Аккредитовать камчатское краевое региональное отделение 

общероссийской физкультурно-спортивной общественной организации 
«Федерация развития вида спорта «гонки с препятствиями» в Российской 
Федерации» и наделить статусом региональной спортивной федерации по виду 
спорта «гонки с препятствиями» сроком на 2 года. 

 
 

 
Министр 
 

 
[SIGNERSTAMP1] 
 

 
К.В. Хмелевский  


